

कार्यालय अधिष्ठाता

छिन्दवाड़ा इंस्टीट्यूट ऑफ मेडिकल साइंसेस छिन्दवाड़ा (म.प्र.)

E-mail – deanmedicalcollegehindwara@gmail.com

Phone no. – 07162-297009

क्रमांक/अधिष्ठाता/सिम्स/2021/6503

छिन्दवाड़ा, दिनांक - 29/01/2021

सूचना

संस्था में प्रवेशित समस्त छात्र-छात्राओं को सूचित किया जाता है कि कार्यालय आयुक्त चिकित्सा शिक्षा का पत्र क्र.102/4/प्रवेश/यू0जी0/2021, भोपाल दिनांक 28/01/2021 के अनुसार एम.बी.बी.एस बीडीएस Academic Session 2020-21, 02 फरवरी 2021 से शैक्षणिक सत्र प्रारंभ किया जाना है।

अतः समस्त छात्र-छात्राएं 30 जनवरी 2021 तक संस्था में उपस्थित होना एवं कोविड-19 प्रोटोकॉल का पालन करना सुनिश्चित करें।

अधिष्ठाता

छिन्दवाड़ा इंस्टीट्यूट ऑफ मेडिकल साइंसेस
छिन्दवाड़ा म0प्र0

छिन्दवाड़ा, दिनांक - 29/01/2021

पृ.क्रमांक/अधिष्ठाता/सिम्स/2021/6504-05

1. प्रभारी विद्यार्थी शाखा, छिन्दवाड़ा इंस्टीट्यूट ऑफ मेडिकल साइंसेस, छिन्दवाड़ा की ओर सूचनार्थ एवं पालनार्थ।
2. सूचना पटल।

अधिष्ठाता

छिन्दवाड़ा इंस्टीट्यूट ऑफ मेडिकल साइंसेस
छिन्दवाड़ा म0प्र0

Print this mail only if absolutely necessary. Save Paper. Save Trees.

102-103.PDF
1769K

Office of ADG (ME)
Email: adgmc@nic.in



GOVERNMENT OF INDIA
DIRECTORATE GENERAL OF HEALTH SERVICES
NIRMAN BHAWAN, NEW DELHI-110108

Ref:U12021/75/2021-MEC

Dated: 15.01.2021

Urgent Attention:

It has been decided by the competent authority in consultation with NMC to start the academic session 2020-21 for Super Speciality (D.M/ M.Ch & DNB SS) courses from 19th January, 2021 and for Under Graduate Courses (MBBS/ BDS) from 2nd February, 2021.

This issues with the approval of competent authority for the information and further necessary action of colleges and candidates.

Notice posted on: 15-01-2021

